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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASENIT UJOR ERZEN

Nr. Serial 000005
LEJE
PER KRYERJE SHPIMI NENTOKESOR PER NXJERRJE UJI (PUS- SHPIMI)

Nr. i([ Prot.,datéig/ﬂﬁl zo2(
I

Miratuar me:
VENDIM TE KESHILLITTE BASENIT UJOR ERZEN

Nr. & .date /157 09 / 2o

Emri i individit/subjektit: “QENDRA PEMA E JETES” SHPK

I regjistruar si subjekt me kéto té dhéna (NID/ NIPT): L31703012G

Baseni Ujor: ERZEN
Qarku: TIRANE
Bashkia/ Njésia administrative: TIRANE/BERZHITE

Akuiferi (qé kérkohet té shfrytézohet): PELLGU UJEMBLEDHES I LUMIT ERZEN
Vendndodhja e Shpimit (Koordinatat KRGISH) :

X :492296.42 Y: 4566685.95 Z 260 m.m.n.d
Lloji aktivitetit dhe gé€llimi pér té€ cilin do t€ pérdoret uji . PUS-SHPIM

Thellésia e parashikuar né m 256 m

Diametri 1 (m) 0.408 m Thellésia nga 0 m né€ 12 m
Diametri 2 (m) 0.318 m Thellésia nga 12 m né 56 m
Lloji i shpimit PA PRESION

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka) ~ SIPAS KUSHETVE TE LEJES
Periudha e vlefshmérisé 5 VJIET
Hyrja né fuqi 15.09.2021
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